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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33431801N

2. Data e Regjistrimit 31/10/2013
3. Emri i Subjektit CHICKEN FARM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Agonas 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, 
therjes dhe tregtimit te pulave dhe mishit te pules apo te te 
gjitha kafsheve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e 
te huaj, Zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, 
perpunimit, therjes dhe tregtimit te pulave dhe mishit te 
pules apo te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave tregtohet ne 
tregun vendas e te huaj, Import-Eksport i ketyre produkteve, 
kryesisht pulave te gjalla dhe ato te mishit te pules, te plota 
apo pjese te tyre, por edhe produkteve te tjera te te gjitha 
kafsheve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e te 
huaj, si psh. mish vici, derri, lope etj.,  Prodhim, Import-
Eksport i nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te 
kafsheve si psh: sallameve, qofteve, kotoletave gjysem te 
gatshme e te gatshme, Import-Eksport i produkteve me te 
cilat ushqehe^n te gjitha llojet e kafsheve, Import-Eksport te 
makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per impiantet e rritjes, 
perpunimit, therjes dhe tregitmit te pulave dhe mishit te 
pules apo te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave tregtohet ne 
tregun vendas e te huaj.  Import-Eksport i manikerive dhe 
mjeteve qe sherbejne per prodhimin e nenprodukteve te 
mishit te te gjithe llojeve te kafsheve si psh:. sallameve, 
qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme etjl Import-Eksport i 
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makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve, 
Furnizimi dhe tregtimi ne pikat e konsumit dhe tregjet e 
vendit te te gjithe produkteve qe permenden ne objektin e 
veprimtarise se Shoqerise Importimi i desifektanteve 
ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve 
dhe te gjitha produkteve te tjera medicinale te nevojshme per 
zhvillimin e aktivitetit te saj primar, rritjes se shpendeve.
Marenglen Meqemeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2013                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarenglenMeqemeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Golem AGONAS Fshati Agonas Kavaje, zona 
kadastrale nr.3961, pasuria nr.730/1 Tirane Tirane  TIRANE 
Tip Wolsvagen TR 9513 P Tirane Kavaje  KAVAJE Kamion 
Frigoriferik (MAN) me targe: AA 579 LK Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe AB 492 AO 
Tirane Tirane  TIRANE Tip Wolsvagen TR 3465 P Tirane 
Kavaje  KAVAJE Automjet me targe AA 759 XM Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga 3 Dëshmorët, Yzberisht Elbasan  
Qender - LIBRAZHD Librazhd katund Njesia 
Administrative Qender, Zona Kadastrale 287/2, Sheh 
Dragostunje, Bashkia Librazhd. Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti tip Ford me targa AA416PI Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz Sprinter me targe AB822DK Tirane Tirane  
TIRANE Tip Volkswagen (Crafter) me targe AA 612 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 765 UZ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 764 UZ 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Ford me targa AA417PI 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe 
AB 491 AO Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
763 UZ Tirane Tirane  TIRANE Tip Benx Springer TR 3275 
P Tirane  Peze PEZE HELMES Rruga Nacionale Tirane-
Plepa, perballe shkolles 9 vjeçare Peze Helmes, Zona 
Kadastrale 2953, Nr.Pasurie 24/25, Peze Helmes Tirane 
Tirane  TIRANE Tip Wolsvagen TR 9514 P 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHICKEN FARM ALBANIA
E-Mail: enkeleda.domi@edg.al  
Telefon: 0682077805  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236574-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-317723-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 14.01.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Benx Springer TR 4486 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 3 Dëshmorët, Yzberisht;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Wolsvagen TR 3461 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Wolsvagen TR 9512 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Wolsvagen TR 3465 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Wolsvagen TR 9514 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Benx Springer TR 4485 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Wolsvagen TR 3152 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Benx Springer TR 3275 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Wolsvagen TR 9511 P;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9972CD-FB60-4672-92CD-48B1E1CB17E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50846D99-004D-4C7F-8240-67E0E52E89DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215D324A-A0CE-48CE-B440-AAB37D54A572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894B6BAA-39BF-43FA-8209-FC6C15A92F24
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390102-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.03.2014 ku eshte vendosur :  Shkarkimin e administratorit Z. Hashim Dibra. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hashim Dibra")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393061-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.03.2014, te administratorit te 
shoqerise "CHICKEN FARM ALBANIA" sh.p.k , per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Wolsvagen TR 9513 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551419-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AB298B-D1F6-4E52-9B09-85FD0148F00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA5AEA-F432-450D-BD7A-D65973794192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3739F9F2-120F-4D8F-A76F-1B119BDFF9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4663B06-A687-43A1-8918-252F2A6B9CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EAE10-548C-45D8-8451-A0016221F3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EAE10-548C-45D8-8451-A0016221F3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EA776B-ACB1-41B1-8C07-E14D976A09D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E981DB85-7FD2-4217-98B7-229D15225231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7108DCB4-9224-4E36-9D8D-995382A08321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177401CA-D2DD-484B-ACF7-BACF0E65B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177401CA-D2DD-484B-ACF7-BACF0E65B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E713754-99ED-4D89-910B-14614751B8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B7FB85-D9FC-409A-BC48-2048BB63C722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B7FB85-D9FC-409A-BC48-2048BB63C722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D5F7CE-52A2-4488-8E30-60584F1EEF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA479E1-0B29-4B8A-9157-CED2D097611E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7DC2BC-ED18-4B5C-845D-DC44DA882956
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13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935303-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Depozitimi i Kerkeses date 
13.3.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Volkswagen (Crafter) me targe AA 612 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067426-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Wolsvagen TR 9511 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148094-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-197251-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.07.2015, ku është vendosur: 
Shitja e kuotave te zoteruara nga Ortaku: Hashim Dibra, në favor të ortakut tjetër: 
Marenglen Meqemeja. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, Nr.3891 Rep., Nr.1630 
Kol., datë 05.08.2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6066E3B0-BC3A-4FB9-BF7E-724CF26868F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDAF371-F15B-4F36-97ED-A74D18D4E934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDAF371-F15B-4F36-97ED-A74D18D4E934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FDA4D4-A3BE-4A3A-BC83-ADA895860A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A423987-CD91-4983-8B48-072FEAE127B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A423987-CD91-4983-8B48-072FEAE127B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA68474-DF72-4C69-B64F-0AE36EC80C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8EBDCC-ACDF-413B-B275-0874A2370576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7D3239-0FB1-44C6-A269-50709C136483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F75FDD8-3D49-446F-B030-AD9CC20DE0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ACCC3C-ED80-49ED-BE13-F63ABA966125
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hashim Dibra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Meqemeja")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Meqemeja")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Meqemeja")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329055-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimlerchrysler tip AG MB 313 CDIF35, me targe AA 508 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548204-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Rruga Nacionale Tirane-Plepa, perballe shkolles 9 vjeçare Peze Helmes, Zona 
Kadastrale 2953, Nr.Pasurie 24/25, Peze Helmes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829865-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4376DD9F-EDB7-4AA0-8F8F-52856A968A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321CD9A1-B745-44C0-8B44-6BF8BAD27D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7E7019-547D-4416-906C-A90E9B8A9A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6C5F09-578A-42CB-96DC-41E47FE61B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6C5F09-578A-42CB-96DC-41E47FE61B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA06041-EFDE-4499-8E40-BF530D56D1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C7EDDA-4833-4CF2-AFD6-1AA1C67A652F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C7EDDA-4833-4CF2-AFD6-1AA1C67A652F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9EFE29-FD32-45AA-B4E9-43F850907BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B69784D-B2E2-4C29-B9ED-DC30555EE17C


7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118081-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.01.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Ford me targa AA417PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Ford me targa AA416PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362817-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678209-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA49E93F-0912-4C13-9288-6C68D03B50EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6ED916-4E84-440C-8A5C-AC241442959E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5DBE6C-210C-4748-91D2-BC7B26D4DB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5DBE6C-210C-4748-91D2-BC7B26D4DB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9461A4D7-24CC-4564-83EA-D3958EF1EC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E5EED5-34E4-4700-ADC9-138045CDE81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA26CEF-9048-4C7C-AD98-3B8D51CE2DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8FA00A-05BA-40A6-A05B-982957064371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8FA00A-05BA-40A6-A05B-982957064371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAC0B60-1804-4573-BFD7-72A1C188AEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1616782-DD15-48DC-9B8A-A518354180F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0B0F3B-BACB-4A71-8705-C723B76D1FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0B0F3B-BACB-4A71-8705-C723B76D1FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1724DA6-5220-429B-920A-FAB061DCB746
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Benx Springer TR 4485 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Benx Springer TR 4486 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717543-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.03.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z. Ilia Çeçe per auditiimin e pasqyrave financiare per vitin 
2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-755332-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo(18 Shtatori, Truall 8778 m2 me zone kadastrale 8572, Nr Pasurie 
14/176;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794488-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës dt.23.05.2018, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Frigoriferik (MAN) me targe: AA 579 LK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85249D0E-902E-4F44-AA58-795E81D64644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85249D0E-902E-4F44-AA58-795E81D64644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B537A8-8D04-48BD-9973-B11D11D7D469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4DFEA-3911-46E7-A81F-B46B749E86B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8874F000-8863-40E4-8D21-2814BF927675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8874F000-8863-40E4-8D21-2814BF927675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A52F0B-4A34-492E-95C0-73626C6A62CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A7870E-646E-4FC0-82AB-ABAA6AF6CFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844823AC-1FDE-4BD2-8E69-17FC5656B1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844823AC-1FDE-4BD2-8E69-17FC5656B1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B6B98E-CAD1-4CB1-BCE9-53A2FEE95B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FE2683-FEC0-491F-B79F-8985859FE5E4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832672-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985771-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018 ku eshte vendosur:Te 
miratoje rinovimin e emerimit ne cilesine e administratorit te shoqerise Z.Marenglen 
Meqemeja per nje periudhe 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enkeleda.domi@edg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Meqemeja")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2018")            u be              ("25/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017546-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.11.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 765 UZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 763 UZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EA2769-5365-4E45-8D19-3E1EB979E278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1421E9F5-09E5-4912-8D71-C273F6E07F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1421E9F5-09E5-4912-8D71-C273F6E07F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41528773-742C-431F-A3B6-CAA67BA8A969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1882599-D96E-42EE-8C97-3866BC0A0223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9FC18E-EA55-452D-B60D-7286B620EDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B036B8-67F9-4116-A7EE-92BAF2A3C55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB2343E-24F5-4AF1-9365-F00722FCAC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65534537-8BC2-4897-8094-02F859EAF5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8415F710-9467-477A-B24F-F135E41E82AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7037EA62-0209-44E4-BCAE-F2EE33EF513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7037EA62-0209-44E4-BCAE-F2EE33EF513B


10

Automjet me targe AA 764 UZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068577-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
17.1.2019 ku eshte vendosur:  Mbylljen e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimlerchrysler tip AG MB 313 CDIF35, me targe AA 508 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Wolsvagen TR 3152 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Wolsvagen TR 3461 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106188-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.02.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender - LIBRAZHD;         
Librazhd katund;         Njesia Administrative Qender, Zona Kadastrale 287/2, Sheh 
Dragostunje, Bashkia Librazhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155978-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.04.2019 për hapjen dhe mbylljen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09237B-E584-479D-A1F3-0A9219E189F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB36BEE8-C946-43E3-8D0B-11906B79D981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB36BEE8-C946-43E3-8D0B-11906B79D981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7024D92C-77B6-4D89-80B6-46D2C1ED628B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1B5C9-5C0D-4E96-A92C-70498CDC2DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E511352B-052C-494F-812E-7DCD7C113878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262CF4D6-0FB6-4649-B707-D14B398F3B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262CF4D6-0FB6-4649-B707-D14B398F3B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3438B66-E197-48C5-98D1-09173017BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0179E6A-06CB-4DD0-85D7-239A9EE231FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0179E6A-06CB-4DD0-85D7-239A9EE231FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC66F813-A1FC-447E-BAB0-C512E9F20FE6


11

e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Automjet me targe AA 759 XM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Wolsvagen TR 9512 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186294-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo(18 Shtatori, Truall 8778 m2 me zone kadastrale 8572, Nr Pasurie 
14/176;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233537-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime albana (1).pdf
vendimi ortakut  albania 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
albania chf 2018 (4).pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425513-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F12F787-0EEF-474F-B1DE-6AE83291E0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4573A7D5-04E6-4136-A235-89A96D9C1646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4289EE3D-E9A5-4270-A06A-A7B65AFA1489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4289EE3D-E9A5-4270-A06A-A7B65AFA1489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE49588-2CC3-45A4-9063-FDBC5A529EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF68748-5CB5-4FC9-8465-1035A8872C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B2B233-BC37-41CB-9CA9-49094979B326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B2B233-BC37-41CB-9CA9-49094979B326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9962E32F-DCFB-4200-AC58-BCD8F89D8861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4CC258-3FB8-4EDB-9060-CC980D2D1FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC66733-8D33-4077-A900-B93599093FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A9FC2B-8567-40BC-82E1-907679DAF372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574C12D5-41E3-445C-8511-E7F2238D3858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8352B4F8-B7DC-4F3E-A71D-A7F4362B1444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED2688F-81FD-45CE-8086-5B38B1315BDF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Shtepiza R15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450018-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 10.01.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         AGONAS;         
Fshati Agonas Kavaje, zona kadastrale nr.3961, pasuria nr.730/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454551-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Shtepiza R15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513104-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34675918-D5B6-46CE-84BA-3DABF5922260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2771FD-6B0E-40FB-9E14-9D2FF33325DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8046184-A930-4A13-9F72-BA0EE4ADC739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8046184-A930-4A13-9F72-BA0EE4ADC739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1744FD19-6EC2-477E-8732-ADBF873E65FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A672B14-C389-4F90-B1BA-E20B9E789DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A672B14-C389-4F90-B1BA-E20B9E789DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F69590-50C1-448D-B8B5-F08C70007757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBB5C87-895C-4C52-BCE9-30A6AD6AEEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBB5C87-895C-4C52-BCE9-30A6AD6AEEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21828793-D340-42EB-B88A-4AAD4223089A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF8376A-6121-4A4B-BA69-7AC0951E9F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414A2DC-B692-46A2-B4F8-8B01B70740B7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2020 ku është vendosur:  
Emerimi i Audituesit Ligjor z.Ilia Çeçe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531821-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 26.06.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe AB 492 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe AB 491 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543628-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
albani vendim.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714797-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 4.6.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe AB822DK;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB1035F-8ED2-4747-8D71-019C48AAA9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB1035F-8ED2-4747-8D71-019C48AAA9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE48975-B8D7-4FDD-9AF9-19E23481A057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49447839-9907-48E3-87AB-F96C377E0313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDED75B-A171-400F-BD9A-05F53B74A3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDED75B-A171-400F-BD9A-05F53B74A3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5584A4-A85B-4C87-8944-5DE43A82B4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DA4C1E-936C-4653-9D74-8F71230D8D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488CC19F-5597-4F14-8386-560D6AC01B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CEF7FE-B67D-4052-9E8F-BA350F958694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F66ED32-9D18-48E1-B0E8-56A50A4D74A2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736530-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_2_2021 (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx7_2_2021 (1).xlsx
shenime albania.pdf
vendimi ortakut-001.pdf

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7CC089-A88B-43D8-B3DD-88FB75947C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7224BE9-BF30-44C6-8CA7-FF5B1752B5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7224BE9-BF30-44C6-8CA7-FF5B1752B5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF1D1E2-E227-49A8-8C9E-15176CD5BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF1D1E2-E227-49A8-8C9E-15176CD5BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97AD37B-F69A-4DCC-AEA4-62A64D2BF817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3771790B-5204-496A-9500-0429F214C8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99AE444-3AE9-445D-A8C3-56276E0950C1

